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Vazeni ¢lenovia lionskych klubov !

Prvy jul tohoto roku sa stal mojim diiom nastupu do pozicie guvernéra nasho distriktu, patriaceho do
najpocetnej$ej humanitdrnej organizacie sveta. Clenmi klubov st 7eny a muii, ktorych zaujima
prostredie a komunita v ktorom Ziju, vnimaju nielen lokalne ale aj globalne vztahy, ktoré ovplyvruja
zZivoty ludi a €o je najdélezitejsSie, svojimi aktivitami dobrovolne zlepsSuju tento stav.

Spolu s niekolkymilionmi som tento deni prezil v uliciach rodného mesta lionskej organizacie, v Chicagu.
Pocdas medzinarodného pochodu sme pozdravili priaznivcov a ¢lenov lionskych klubov, hlasajucich sa
k myslienkam ktoré nas spdjaju v kluboch, distriktoch ¢&i Zivotoch. Dakujem vietkym lionom a
ucastnikom, ktori prisli podporit to ¢o spolo¢ne tvorime a hlavne za tu radost, ktord som pocitoval zo
spolocnych chuvil.

Po navrate zo 100. medzinarodného konventu v Chicagu som letné dni vyuzil, zrejme ako vacsina z Vas,
na nacerpanie energie na rodinnej dovolenke, kde som sa v mojich myslienkach dokazal oslobodit od
pracovnych povinnosti, no od lionskych nie. Ano, myslel som na €lenov nového kabinetu, kabinetu
sliZiaceho klubom, ktoré svojimi aktivitami napliiaji nase motto a tvoria zakladny stavebny prvok
celosvetovej organizacie. Rad by som Vam povedal, Ze ¢lenov kabinetu, ktorym som pocas Installation
Ceremony v Kosiciach odovzdal menovacie dekréty, su lioni, ktori sa rozhodli venovat viac ¢asu na
komunikaciu medzi klubmi, na pokracovanie distriktnych projektov a na hfadanie novych sposobov ako
klubom zjednodusit ziskavanie novych ¢lenov, ako ich zviditelnit ¢i zapojit do projektov , na ktorych je
potrebné lokalne konat, no ktoré prinesu globalny vyznam. Hoci je mozné ¢lenov nasho kabinetu pre
tento aktualny rok vidiet na nasich web strankach, uvadzam mena aj kontakty na ¢lenov kabinetu na
nasledujucej strane.

Niektoré distriktné programy (Lions Harmony Il Camp, Biela/Bila pastelka, Mierovy plagat,..) su uz
v plnom prude, alebo st ukoncené, no pre zmocnencov to znamena pripravit tieto programy pre dalsie
obdobie a zakomponovat do nich nové poZziadavky. Ostatné programy prebiehaju priebezne. Zivot
v nasich kluboch sa zacal uz koncom augusta stretnutiami, oslavami vyroci ¢i charitativnymi akciami.
Rad by som dal do pozornosti kalenddr podujati na nasej web stranke, stranky klubov a ¢lenov na
socialnych sietach, z ktorych je moZné dozvediet sa o Cinnosti a aktivitach. VyuZite tuto mozZnost na
navstevy klubov a pozvite na tieto akcie aj ludi, ktorych zaujima nasa ¢innost.

Na zaver mi dovolte vyjadrit moje ocakavanie stretnut Vas vsetkych na Vasich klubovych akciach
a zazelat Vam osobne vela radosti a naplneni z dobrovolnictva v druhej storocnici LCI.
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Bohumir Kratky

Lea Janku

Jan Kalas

Pavol Mora
Anton Gerak
Jarmila Bokorova
FrantiSek Novotny
Jan Dudas

Pavol Mora

JiFi Malek

Petr Humpolik
Ladislav Balazs
Katarina Ziakova
Jan Gereg

Jan Liska

Milan Ondrus
Juraj Detvay
Anton Kantor
Klara Pettickova
Jana Libickova
Milan Nemrava
Cestmir Kozeluha
Jan Bouma

Petr Ministr
Jozef Ciglansky
Jan Haur

Milan Taskar
Jaroslav Novotny
Jana Kovarova
Jindra Svarcova
Jan Miskovic¢
Martin Dlouhy
Emilie Stépankova
Véra Krbuskova
FrantiSek Kocka
Milan Horacek
Ivan Galan
Svatana Némcova
Marek Knesl
Tomas Renco
Tomas Renco
Andrej Belaj
Andrej Belaj
Jaroslav Dzurik
Jaroslav Dzurik
Milan Ondrus
Milan Vasanic
Milan Vasani¢
Radim Dvorak
Bohumir Kratky
Bohumir Kratky

Bohumir Kratky
No person

No person
No person
No person

421-905 319 382
420-721 631 148
420-602 495 203
421-905 261 668
420-602 230 789
421-905 393 767
420-602 391 887
421-903 413 019
421-905 261 668
420-774 920 405
420-728 257 950
421-905 391 087
421-917 448 325
421-905 210 045
421-908 283 554
421-903 500 151
421-905 216 534
421-902 614 985
420-731 507 686
420-737 231282
420-608 332 713
420-603 245 157
420-728 199 460
420-602 416 810
420-737 281 080
420-602 295 521
421-905 104 045
420-608 541 126
420-724 183 559
420-604 684 356
421-905 348 830
420-608 966 505
420-724 045 679
420-606 355 887
421-905 470 265
420-602 342 624
420-777 255 289
420-604 716 587
420-777 601 678
421-911 989 763
421-911 989 763
421-948 704 030
421-948 704 030
421-903 420 800
421-903 420 800
421-903 500 151
421-903 544 820
421-903 544 820
420-602 240 735
421-905 319 382
421-905 319 382
421-905 319 382

www.lionsclubs.org

DISTRICT 122, CABINET 2017-2018

bohumir.kratky@Icheart.org
janku.lea@email.cz
j.kalas@xcopy.cz
palo.68@hotmail.com
a.gerak@seznam.cz
jbokorova@alfa-audit.sk
novotny.frantisek26@email.cz
delta2000sro@gmail.com
palo.68@hotmail.com
jirimalek@centrum.cz
p.humpolik@tocanaro.eu
Ibalazs4@gmail.com
ziakova@lionsclub-bonafide.sk
jangeregbb@gmail.com
jan.liska@Icheart.org
ondrus@lionsclub-zilina.sk
juraj.detvay@gmail.com
tono.kantor@gmail.com
petrickova.k@seznam.cz
janalib@seznam.cz
nemrava@email.cz
kozeluha@ceskytruhlar.cz
boumajansen@centrum.cz
petrmin@seznam.cz
ciglansky@centrum.cz
haur@nadoma.net
milan.taskar@gmail.com
jaronov@centrum.cz
janakovarova@volny.cz
svarcovajindra@seznam.cz
misiak@misiak.sk
martin@heliosystems.cz
e.stepankova@seznam.cz
vkrbusko@centrum.cz
office@advokatkocka.sk
mhoracek@hanaltd.cz
ig@kresla.com
svatana.nemcova@email.cz
marek.knesl@seznam.cz
tomas.renco@gmail.com
tomas.renco@gmail.com
belaj@eduinfo.eu
belaj@eduinfo.eu
dzurik@profesionalnadrazobna.sk
dzurik@profesionalnadrazobna.sk
ondrus@lionsclub-zilina.sk
vasanic@lionsclub-zilina.sk
vasanic@lionsclub-zilina.sk
dvorak@snaha.cz
bohumir.kratky@Icheart.org
bohumir.kratky@Icheart.org
bohumir.kratky@Icheart.org
District Environment Chairperson
District Vision Chairperson
District Hunger Chairperson
District Diabetes Chairperson

www.lionsclubs.sk

www.lionsclubs.cz

District Governor 2017-2018

Immediate Past District Governor 2017-2018

First Vice District Governor 2017-2018

Second Vice District Governor 2017-2018

Cabinet Secretary 2017-2018

Cabinet Treasurer 2017-2018

Region Chairperson 2017-2018 PRAHA

Region Chairperson 2017-2018 BRATISLAVA

Region Chairperson 2017-2018 BANSKA BYSTRICA

Zone Chairperson 2017-2018 PRAHA I.

Zone Chairperson 2017-2018 PRAHA 1.

Zone Chairperson 2017-2018 BRATISLAVA I.

Zone Chairperson 2017-2018 BRATISLAVA II.

Zone Chairperson 2017-2018 BANSKA BYSTRICA .

Zone Chairperson 2017-2018 BANSKA BYSTRICA II.

Zone Chairperson 2017-2018 BANSKA BYSTRICA II1.

Zone Chairperson 2017-2018 NITRA

Zone Chairperson 2017-2018 KOSICE

Zone Chairperson 2017-2018 BRNO

Zone Chairperson 2017-2018 SEV.MORAVA A SLEZSKO
Zone Chairperson 2017-2018 TEPLICE

Zone Chairperson 2017-2018 ZAPADN{ CECHY

Zone Chairperson 2017-2018 JIZNi CECHY

Zone Chairperson 2017-2018 VYCHODNI CECHY

Zone Chairperson 2017-2018 ZAPADOCESKE LAZNE
District Information Technology Chairperson 2017-2018
District Leo Chairperson 2017-2020

Séfredaktor bulletinu LION 2017-2018

District Peace Poster Contest Chairperson 2017-2018
District Sight Preservation, Awareness and Action Chairperson 2017-18
District Coordinator for Cooperation with UNSS 2017-2018
District Coordinator for Cooperation with SONS 2017-2018
District CONSTITUTION AND BY-LAWS Chairperson 2017-2018
District Foreign Relations Chairperson 2017-2018

District Visegrad Four Chairperson 2017-2018

District LION EYE Chairperson 2017-2018

District Photographer 2017-2018

District LOEC Chairperson 2017-2018

District LIONS QUEST CR Foundation Fund Chairperson 2017-2018
District Youth Camp and Exchange Chairperson 2017-2018

LCIF District Coordinator 2017-2018

District Lions Quest Chairperson 2017-2018

District GST Coordinator 2017-2018

District GMT Coordinator 2017-2018

District Cultural and Community Activities Chairperson 2017-2018
District Convention Chairperson 2017-2018

District GMT Club Success Team Member 2017-2020

District GMT Membership and New Club Growth Team Member 2017-20
District Centennial Coordinator 2015-2018

District GLT Coordinator 2017-2018

District Centennial Coordinator 2015-2018
Coordinating Lion for Hospital in Kenya 2017-2018
District GMT Family & Women'’s Specialist

District Honorary Committee Chairperson

District Reading Action Program Chairperson
District Pediatric Cancer Chairperson

www.lci-d122.0org  www.Icheart.org
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REGION PRAHA

Prahall,

Praha ll,

REGION BRATISLAVSKY

Bratislava I,

Bratislava Il,

REG. BANSKOBYSTRICKY

Banska zéna |,

Banska zéna ll,

Banska zéna lll,

NO REGION
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DISTRICT 122, ZONES AND REGIONS 2017-2018

RCh FrantiSek Novotny

ZCh Jiri Malek
LC Praha Prvni, LC Praha Bohemia Ambassador, LC Praha Ladies

ZCh Petr Humpolik
LC Praha Orel, LC Praha Hartig, LC Praha Heraldic, LC Praha Strahov San Giorgio

RCh Jan Dudas

ZCh Ladislav Balazs
LC Bratislava, LC Pezinok Bozin, LC Bratislava Pressburg, LC Bratislava Istropolis

ZCh Katarina Ziakova
LC Bratislava Danubius, LC Bratislava Dovina, LC Bratislava Bona Fide, LC Bratislava Golden Triangel

RCh Pavol Mora

ZCh Jan Gereg
LC Banska Bystrica, LC Banska Bystrica DIXON, LC Banska Bystrica LEA, LC Krupina

ZCh Jan Liska
LC Zvolen, LC BB - Zvolen Crystal, LC Heart of Slovakia, LC Banska Stiavnica

ZCh Milan Ondrus
LC Brezno, LC Zilina

ZCh Josef Ciglansky
LC Karlovy Vary, LC Karlovy Vary Diana, LC Marianské Lazné

ZCh Milan Nemrava
LC Teplice, LC Teplice Lioness Ladies

ZCh Cestmir KoZeluha
LC Plzen Bohemia, LC Plzen City, LC Rokycany

ZCh Jan Sudek
LC Tabor, LC Ceské Budéjovice

ZCh Petr Ministr
LC Pardubice, LC Rychnov nad Knéznou

ZCh Klara Petrickova
LC Brno Spilberk, LC Brno

ZCh Jana Libickova
LC Olomouc, LC Opava

ZCh Anton Kantor
LC Kosice, LC Presov

ZCh Juraj Detvay
LC Nitra, LC Piestany
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